
 

 

           

  

 

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                                                                   f.to (Ing. Salvatore Modesto) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

E’ copia conforme all’originale  e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio. 

 

                                                                                  IL RESPONSABILE 

                                                                                                                            (Ing. Salvatore Modesto) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

 

 
 

     N°  106    del   16.04.2024          Registro di Settore                                   
 

 

     N°  277    del   16.04.2024          Registro  Generale                             Prot. N°  3446    

 

O G G E T T O : 
IMPEGNO DI SPESA - ACQUISTO MATERIALE PER   

TRATTO DI RETE FOGNARIA VIA STAZIONE.  

 

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE  

 
 Premesso che risulta necessario procedere all’acquisto di materiali idraulici necessari all’esecuzioni 

di un intervento di riparazione e ripristino su un tratto della rete fognaria in via Aldo Moro di 

Spezzano della Sila, che presenta un cedimento della sede stradale caratterizzato da una piccola 

voragine provocata da un collasso della rete fognaria comunale; 

 Che sulla base di un’analisi fatta da quest’Ufficio, gli interventi da eseguire ed i materiali da 

acquistare, (prolunga 80x80, chiusino, tubo De 315 e tubo De 250) presumibilmente, ammontano 

circa a €. 1.800,00 ; 

 Ritenuto, a tal fine di impegnare la spesa presunta complessiva di €. 1.800,00 sul Cap. 1188/11 del 

bilancio corrente esercizio; 

 Ritenuta l’opportunità di procedere all’acquisto di quanto sopra con le modalità stabilite dal 

Regolamento comunale per l’esecuzione di lavori forniture e servizi in economia; 

 Visto il Regolamento comunale sui contratti, nonché quello sulla contabilità; 

 Visto il Regolamento comunale per l’esecuzione di lavori forniture e servizi in economia; 

 Visto il D.lgs 267 del 18.08.00; 

 Visto il decreto Sindacale n° 5 del 04/01/2024 con il prot. n. 97  di nomina del sottoscritto Ing. 

Salvatore Modesto di Responsabile dei Settori 4 e 5; 

 

 

DETERMINA 
 

 Per le motivazioni sopra esposte, di impegnare la somma di €. 1.800,00 sul Cap. 1188/11   del 

bilancio corrente esercizio che presenta la voluta disponibilità; 

 Di procedere alla fornitura di che trattasi con le modalità stabilite dal Regolamento comunale 

per l’esecuzione di lavori forniture e servizi in economia; 

 Di dare atto che la presente determina: 

       va comunicata, all’ufficio finanziario; 

       va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale; 

       va pubblicata all’Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi; 

       va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso l’ufficio protocollo. 

SETTORE 5 

TECNICO MANUTENTIVO LL. PP. 

 

 

                              PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal 

 

 _________________ e così per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Registro Pubblicazioni n. ___________________ 

 

   

 

IL RESPONSABILE DEL PROTOCOLLO ED ALBO 

                    

 

________________________________________________ 

 

Comune di SPEZZANO DELLA SILA 

Provincia di COSENZA 
_____________ 

 

                                                     SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 

Visto : Si esprime parere favorevole di regolarità amministrativa e contabile attestante la copertura 

finanziaria  
 

              Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                     f.to (Rag. Berenice Guido) 
 

 

 

   

 


